ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СВЕТОГОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	06.04.2020 год
	№
	3

Об отмене
публичных слушаний по годовому отчету
об исполнении бюджета муниципального
образования «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
за 2019 год

[bookmark: _GoBack]	       В соответствии  с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,  Постановлением Правительства Ленинградской области от 03.04.2020 года № 171 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 года № 239», в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения в муниципальном образовании «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  проведение публичных слушаний по   годовому отчету об исполнении бюджета  муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 2019 год, назначенных на 16 часов 08 апреля  2020 года в здании Дома культуры (малый зал) по адресу: г. Светогорск, ул. Победы, д.37.
1. Оповестить жителей поселения об отмене проведения публичных слушаний путем размещения объявления на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» http://www/wo-svetogorsk.ru/
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Светогорское городское поселение»			И.В.Иванова